E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

INFORMAÇÕES BÁSICAS

INDICAÇÃO

 N.º          /2024

INICIATIVA

 VEREADOR ANGELO STELZER NETO

DESTINO

ILUSTRÍSSIMO SENHOR PREFEITO DE COLATINA-ES JOÃO
GUERINO BALESTRASSI

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara
Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Sr. Joao Guerino Balestrassi, Prefeito Municipal da Cidade de
Colatina - ES.

SOLICITANDO:

O AUMENTO DO NÚMERO DE VAGAS NOS

BICICLETÁRIOS EXISTENTES OU O AUMENTO DE

BICICLETÁRIOS EM OUTROS LOCAIS NO

CENTRO DA CIDADE.

JUSTIFICATIVA

Em virtude do crescimento do uso de bicicletas elétrica e patinetes, vem sendo muito

utilizados os bicicletários que ainda são poucos na cidade, fazendo com que muitas

vezes faltem vagas para posicionar esses meios de transporte e mobilidade urbana,

sendo necessário essas providências.

Sala das Sessões
Em, 21 de Agosto de 2024.

ANGELO STELZER NETO
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003200320034003A005000

Assinado eletronicamente por Angelo Stelzer Neto em 21/08/2024 16:56

Checksum: 599F1E411FC4B2B3684B2BF85F709163332CF7D50FCED235307E87E68A82C13D

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.